[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 октября 2020 года

	№
	226-р

п. Тазовский

О проведении конкурса на замещение должностей глав администраций

сел Антипаюта, Газ-Сале, Гыда, Находка

В целях совершенствования муниципального управления на территории муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должностей глав администраций сел Антипаюта, Газ-Сале, Гыда, Находка, утвержденным постановлением Администрации Тазовского района                        от 28 октября 2020 года № 861:

1. Провести конкурс на замещение должностей глав администраций                 сел Антипаюта, Газ-Сале, Гыда, Находка (далее - конкурс) на следующие должности:

глава администрации села Антипаюта Администрации Тазовского района;

глава администрации села Газ-Сале Администрации Тазовского района;

глава администрации села Гыда Администрации Тазовского района;

глава администрации села Находка Администрации Тазовского района.

2. Отделу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Тазовского района (Сидорова С.В.) обеспечить осуществление необходимых юридических и организационных мероприятий по проведению конкурса.

3. Срок приема документов кандидатов об участии в конкурсе                      с 31 октября 2020 года по 09 ноября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить             на первого заместителя главы Администрации Тазовского района                             по внутренней политике.
Глава Тазовского района

В.П. Паршаков